ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年３月 24 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本 間 浩 一

平成 22 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

決算期の変更（経過期間となる当期は 10 ヶ月決算）により、平成 22 年１月 14 日に公表した業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正
平成 22 年３月期通期個別業績予想数値の修正(平成 21 年６月１日～平成 22 年３月 31 日)

         （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 22 年５月期） １,２００ ８７ ７６ ６４ 4,699 93

今 回 発 表 予 想（Ｂ）
（平成 22 年３月期）

９８４ ９３ ９０ ５２ 3,866 50

増 減 額（Ｂ－Ａ） △２１６ ６ １４ △１２ －

増 減 率（％） △18.0% 6.9% 18.4% △18.8% －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 1 年 5 月 期 ）

１，３８１ ９ △２４１ △４５９ △33,552 62

※1.当社は、平成 22 年３月 18 日開催の臨時株主総会において、決算期を３月末に変更いたしました。上記の「今回

発表予想（Ｂ）」は、平成 21 年６月１日～平成 22 年３月 31 日の 10 ヶ月間の業績予想数値となります。

2.「前回発表予想（Ａ）」の数値は、決算期変更前(平成 21 年６月１日～平成 22 年５月 31 日)の数値です。

3.当社は平成 22 年 1 月 14 日に過年度の決算を訂正し、訂正決算短信等を発表しております。上記業績予想の前期

実績数値（平成 21 年 5月期）は、訂正後の数値を記載しております。

２.修正の理由

当社は、平成 22 年３月 18 日開催の臨時株主総会において、決算業務の品質の向上につなげ、より

厳正な会計処理を行うことなどを目的として、決算期の変更を行いました。これに伴い、第 11 期は

10 ヶ月決算（平成 21 年６月１日～平成 22 年３月 31 日）となります。

通期業績予想につきましては、利益率の高い「ＩＴサービス」が順調である事、「製品調達代行サ

ービス」（商品売上）の若干の低調、「コスト削減計画」による費用抑制効果等を総合的に検討した結

果、上記のとおり業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上